ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Forquilha
SDR17
PN10
Acessório  Injetado  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISSO  4427 ).
SDR11
PN16
dn código
H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 T4P063B 80 68 284 0,39
75 T4P075B 90 70 309 0,60
90 T4P090B 91 82 362 1,00
110 T4P110B 104 90 398 1,66
125 T4P125B 121 90 453 2,36
140 T4P140B 112 102 500 3,54
160 T4P160B 118 108 525 4,76
dn código
H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 T4P063C 80 68 284 0,58
75 T4P075C 90 70 309 0,87
90 T4P090C 91 82 362 1,42
110 T4P110C 104 90 398 2,31
125 T4P125C 121 90 453 3,36
140 T4P140C 112 102 500 4,94
160 T4P160C 118 108 525 6,48